



OBJEDNÁVKA Č.: PA - OMI - O/2/1029/2025

Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 00 PRAHA 12 - Kamýk IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: ČNB, č.ú.  způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Dodavatel: Divadelní služby Plzeň, s.r.o. adresa: Sukova 2604/26 PSČ: 301 00 Plzeň 3 IČO: 29122651 jednatel: Jan Klér kontak:  email: 
Místo dodání: Policejní akademie ČR v Praze budova C aula Lhotecká 559/7 143 00 PRAHA 12 - Kamýk	Vyřizuje: Ing. Štěpánka Mutlová 

Ná základě Vaší cenové nabídky ze dne 18.06.2025 u Vás objednááme opravu jevištní techniky v aule PA ČR tak, jak je uvedeno v cenové nabídce.

Pro sjednání termínu se, prosím, obraťte na pana Petra Firmana,

Cena bez DPH: 137 021,20 Kč
Celková cena s DPH: 166 521,64 Kč
Dopravné je zahrnuto v ceně
Způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodání: dle domluvy
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) 2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit 3. V případě prodloužení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH 4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodloužení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení 5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání 6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující 9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 12.11.2025
Kupující: Mgr. Bc. Karel Vokurka
kvestor PA ČR

razítko:
- podpis:

V
Prodávající

razítko:
podpis:

ČESKÁ REPUBLIKA
Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Karmyk
 **DIVADELNÍ SLUŽBY**
THEATRICAL SERVICES DČ. 0248 632945

Dodavatel: DIVADELNÍ SLUŽBY THEATRICAL SERVICES PLZEŇ Divadelní služby Plzeň, s.r.o. Sukova 2604/26 30100 Plzeň 3 Česká republika IČO: 29122651, DIČ: CZ29122651, Telefon: 377378012 Fax: Mobil: E-mail: info@divadelnisluzby.cz WWW: www.divadelnisluzby.cz	Odběratel - sídlo: Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 14300 Praha Česká republika IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445
Forma úhrady: Způsob dopravy: Termín: Vystaveno: 18.06.2025	Poštovní adresa: Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 14300 Praha Česká republika Místo určení: Číslo poptávky:

Předkládáme Vám cenovou nabídku na výměnu a opravu jevištních tahů

Označení dodávky	Množství MJ	Sleva [%]	Cena za MJ	Sazba DPH	Základ [Kč]	Celkem [Kč]
Ocelové lano pr. 6 mm nebo 5 mm - zinkované, jakostní lano s osvědčením pro vyhrazená zdvihací zařízení 6x19M+FC ČSN EN 12 385	942,00 M		58,70	21,00	55 295,40	66 907,43
OCLANO6						
Výměna nosných a tažných lan	5,00 KS		8 860,00	21,00	44 300,00	53 603,00
Drobné opravy poškození jevištních tahů (navažení dorazů, doplnění svorek, seřízení napínáků, mazání kladek aj.)	1,00 kpl		3 599,00	21,00	3 599,00	4 354,79
Dřevěný box pro uložení závaží	2,00 KS		960,00	21,00	1 920,00	2 323,20
Spedice, skladování a přesun hmot pro ocelová lana	243,00 KG		29,00	21,00	7 047,00	8 526,87
Zakončení nosného lana na tahové tyči: napínák M12 s pevnostním okem	21,00 KS		512,00	21,00	10 752,00	13 009,92
Zakončení nosného lana na tahové tyči: Očnice 6 mm, svorky 6 mm	84,00 KS		5,10	21,00	428,40	518,36
Zakoneční nosného lana na tahové tyči: práce	21,00 kpl		110,00	21,00	2 310,00	2 795,10
-Zakoneční nosného lana na tahovém vozíku: práce	21,00 kpl		110,00	21,00	2 310,00	2 795,10
Zakončení nosného lana na tahovém vozíku: Očnice 6 mm, svorky 6 mm	84,00 KS		5,10	21,00	428,40	518,36
Doprava a přesun hmot	1,00 kpl		9 231,00	21,00	9 231,00	11 169,51

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0%	0,00	DPH 0%	0,00
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	137 621,20	DPH 21%	28 900,44
Celkem	137 621,20		28 900,44

Základ [Kč]	137 621,20
Celkem [Kč]	166 521,64

Registrace:

C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni



Razítko a podpis